关于工程管理学院 2023-2024 学年“国家奖学金”、“励志奖学金”

追加名额评选结果的公示

根据国家最新政策，经学校资助部门统一安排，现追加给我院一

个国家奖学金的名额，经学院评审委员会综合考量后，决定由初次评

定时综合得分第二名的同学获此名额。经学院党政联席会议讨论通

过，拟推荐房地 2241 班胡盈芬同学为国家奖学金候选人，进入校级

评审环节。根据文件中针对国家励志奖学金与国家奖学金不可兼得的

原则，取消该同学国家励志奖学金的获得资格，空出国家励志奖学金

名额择优推荐。同时根据各班实际情况，经多方面综合考量，征求师

生意见，学院党政联席会议讨论后最终决定，拟推荐工管 2142 班王

红佳同学获得国家励志奖学金。

现予以公示 3天，每名申报国家奖学金同学的评选最终得分可到

学院学工办查看，同学们对以上奖项追加调整有任何异议可在公示期

内线上线下进行实名反馈。学院将在保护反馈人的情况下，认真及时

对所反馈情况进行核实，保证结果的公平公正。

学院:

线下反馈: 一教 401 学生工作办公室

线上反馈: 孙旭含老师 18166897501

刘 琦老师 15948027240

学校:

电话反馈:0431-80578169

电子邮箱:gongchengzizhu@163.com

工程管理学院学生工作办公室

2024 年 11 月 4日